Quare posuisti me contra. ii.) Dimittendo me in pctō (z factus sum mibi metipso grauis) q: peccatum est quoddā pondus aggrauās animā. (Cur nō tollis peccatū. zc. Qui solus hoc potes: z dī peccatū qđ cōmittitur in deū. Iniquitas autē quod cōmittitur in proximum. per hec autem dicta non insinuatur aliud nisi desiderium ipsi. Job. vt per deum a peccato liberetur si aliquod habuerit: vt sic a vita futura non re-

Quare me posuisti cōtrariū tibi: z factus sū mibi metipso grauis: Cur nō tollis peccatū meū: z quare nō auferis iniquitatē meā: Ecce nunc in puluere dormiā: z si mane me quesieris non subsistam.

cato: de cetero liberari nō potero: q: talis liberatio post mortem nō habet locū. (Et si mane me quesieris nō subsistam). i. non habebō certū tempus viuendi vsq; ad crastinum diem: z ideo festina me a peccato liberare.

Tedet animā meā z vite mee. zc. Job. cap. x. Postquā iob declarauit cap. ix. Se innocētem punitum fuisse. Hic consequenter inquirīt causam punitionis sue: quam maxime solet afflictus querere ex suppositiōe sue innocētie. Et est duplex causa quam remouet a deo. secūda ibi. Nunquid oculi. Prima causa punitionis innocentis est malicia in puniente: qñ calūniatur per suā maliciam: vel opprimit per vio-

Lectio. ij.

Tedet animā meā vite mee: dimittā aduersum me eloquiū meū. Loquar ī amaritudine aie mee: dicā deo. Noli me cōdēnare. Indica mibi: cur me ita iudices: Nunquid bonū tibi videt si calūnieris z opprimas me: opus manuū tuarū: z cōsiliū impiorū adiuues: Nunquid oculi carnei

efficitur tediosum sicut erat in Job. (Dimittā aduersum me eloquiū meū) tunc em̄ videntur homo loqui cōtra se qñ loq̄tur de abbreviationē vite sue. (Dicam deo noli me cō.) ex hoc ptz qđ Job nō loquebatur ex desperatione: sed magis ex suppositiōe aduersariorū suorū futurā vitā negantiū: ad qđ sequitur breuiario vite Job optāda vt sic terminaretur sua pena. (Indica mibi: cur me ita iudices) ostēdendo mibi causam quare sic grauitē me punis innocentem. (Nunquid bonū tibi videtur si calūnieris.) per astutiā (opprimas me). p violentiā (opus manuū tuarū). i. cū sin creatura. (Et cōsiliū impiorū adiuues?) quorū studiū veritur ad depressionē innocentis. Ista posuit Job interrogatiue: quasi dicat. Ista nullo modo possunt in deo esse: z sic excluditur a deo prima causa punitionis sue q̄ est malicia punientis. Nunquid oculi. Hic remouetur secūda causa que est ignorantia veritatis: sicut iudex aliquādo punit innocētem etiam secundo ordinem iusticie: vt pote quādo suspectus est de crimine licet falso: z sic per tormēta seu questiōes punit innocentē: vt per hec extorqueat veritatē. Ista enim causa puniendi innocentem non potest esse in deo: cui nihil po-